
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/18 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie                                   

z dnia 01 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany normy zużycia paliw płynnych  
dla pojazdu służbowego eksploatowanego  

przez Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie 
 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  
oraz Rozdziału 3 Regulaminu używania samochodu służbowego i gospodarki paliwami płynnymi 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 7/17 Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 17 maja 2017 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego OPEL VIVARO o nr rej. CB 848 GN  
w wysokości 8,2 litra oleju napędowego na 100 km przebiegu. 
§ 2. Określoną normę zużycia paliwa płynnego stosuje się do rozliczania samochodu eksploatowanego 
przez Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie w ramach umowy leasingu operacyjnego na potrzeby 
realizacji działalności statutowej. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 15/17 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 01 
września 2017 r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliw płynnych dla pojazdu służbowego 
eksploatowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie.   
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR  

         GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

            W KWIDZYNIE   

 

 

 


